fen. epifcopo, cujus predeceffores nonnullis retroa&tis tempQribus ad diétam ccclefiam,

quociens vacaverat, una cum ipſis religioſis compreſentare ſolebant, et habita ſuper hoc

pleniori deliberacione tratatuque diligenti premiffo, fervatis necnon et concurrentibus.

omnibus que de jure requirebantur tandemque accedentibus ad id, confenu et afenfu

ejufdem fratris noftri, invocata primitus Spiritus San&ti gracia, ipfam ecclefiam de Boxle,

et jus quod in ea prefati religiofi eorum ve predeceffores, ut prefertur, habeat eifdem re

ligiofis, et eorum monafterio Roffen. pro perpetuis futuris temporibus confolidamus,

redintegramus, reftituimus, et in ftatum priftinum reducimus per prefentes, ad recupe

randam et reingrediendam corporalem pofíeffionem ejufdem, cum fuis omnibúsjùribu§ et

pertinencijs cedente videlicet, aut decedente, feu quovis alio modo dimittente eäm rec

- *

tore nunc eidem incumbente, plenam et liberam eifdem religiofis viris facultatem tenore

prefencium concedentes. Refervata tamen primitus de fru&tibus et proventibüs ipfius

｡

ecclefie, pro fuftentacione vicarij perpetui ad prefentacionem epifcopi Roffen. qui pro

tempore erit, nobis et fuccefforibus noftris faciend ibidem inftituend juribus

epiſcopalibus et archidiaconalibus, alijſque incumbentibus oneribus debite ſupportandis

congrua porcione. In quorum omnium et fingulorum teftimonium figillum noftrum

fecimus hijs apponi. Dat. apud Cherryngge II. kalend. Novembris, anno domini mil

leſimo ccc.LxiII. et noſtre conſecracionis xIIII.–E Regiſtro Iſlippe in Bibl. Lambeth,

|fol. 2o3. a.

Acquietancia pro penſione de Boxle.

OVERINT univerfi, nos Johannem priorem de Roucheflre recepifîè & habuiffe

die confeccionis prefencium de Roberto Marre, perfona ecclefie dë Boxle, Ex.. fo

lidos fterlingorum in perfolucione arreragiorum annui redditus, Lx. folidorum nobis &

ecclefie noftre per ipfum annuatim debitorum. De quibus quidem Lx. folidis fic folu

tis in plenam folucionem arreragiorum annui redditus prediéti, a principio mundi ufque

in diem confeccionis prefencium acquietamus per prefentes. In cujus rei teftimonium

huic fcripto figillum noftrum prefent : appofuimus. Dat. primo die menfis Junij,

anno regni regis Ricardi fecundi poft conqueftum Anglie nono.---E Regijf. Eccl. Roffen.

in Bibl. Cotton. Fauſtina, C. v. f. 22. b. - -

Licentia regis fuper advocatione et appropriatione ecclefiæ de Boxle.

RS DUS, Dei gratia rex Anglie et Francie, et dominus Hibernie. Omnibus

ad quos prefentes litere pervenerint, falutem. Sciatis quod cum ut accepimus do